la compañía en veinticuatro mil doscientos dólares de 

los Estados Unidos de- América 00/100 (US$24.200,00) 

para que sumados al capital social actual de la 

compañía, -que es de ochocientos dólares, quede fijado 

en la suma de veinticinco mil dólares de los Estados 

Unidos - de América (US$25.000,00), dividido en 

veinticinco mil acciones ordinarias y nominativas por 

el valor de un dólar cada una, mediante la emisión de 

veinticuatro mil doscientas nuevas acciones ordinarias 

y nominativas del valor de un dólar cada una. C.- 

Aprobar que la Compañía Obsicorp S.A., representada por

[...]

doscientos dólares de los Estados Unidos de América 

00/100  (US$24.200,00) para que sumados al capital 

social actual de la compañía, que es de ochocientos 

dólares, quede fijado en la suma de veinticinco mil 

dólares de los Estados Unidos de América 

(US$25.000,00), dividido en veinticinco mil acciones 

ordinarias y nominativas por el valor de un dólar cada 

una, mediante la emisión de veinticuatro mil doscientas 

nuevas acciones ordinarias y nominativas del valor de 

un dólar cada una. c.- Que se aprobó que la Compañía 

Obsicorp S.A., representada por el señor Carlos

[...]

tres villa veintidós, se reúne la Junta General Universal y Extraordinaria de 
Accionistas de la compañía BIOBAC S.A., con la concurrencia de los siguientes 

accionistas: 

a.- La Compañía panameña B.I.M. CORP, legalmente representada por el señor 
Angel Eduardo Maldonado Sánchez, propietaria de setecientas noventa y nueve 
acciones (799) ordinarias y nominativas; y, 

b-La Compañía Fludicorp S.A., debidamente representada por el señor Angel 
Eduardo Maldonado Sánchez, en su calidad de Gerente General, propietaria de 
una acción (001) ordinaria y nominativa. 

--—TodasTas acciones tenen elvalor de un dólar de los Estados unidos de América